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Estado de Cambios en la Situacidédn Financiera

NOMBRE
ACTIVOS
ACTIVO CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS
INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDAS O DETERIORO DE
ACTIVOS CIR

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES

ACTIVO NO CIRCULANTE
INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES
A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRA. Y CONST. EN
PROCESO

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACIONES, DETERIORO Y AMORTIZAC. ACUM
DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS

ESIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

Periodo:

ORIGEN

6,815,777
0

0

6,815,777
0
0

0

13,611,626
0

0

0

0
0

13,610,149
1,477
0

0

21,950,201

01/01/2021 al 28/02/2021
APLICACION

57,242,068
38,454,865

5,368,691

0
0
13,418,513

0

0

12,580,666
0

0

10,331,347

2,249,319
0

0

14,649,798



CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A CORTO PLAZO

PORCION A CORTO PLAZO DE LA DEUDA PUBLICA A

LARGO PLAZO
TITULOS Y VALORES A CORTO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A CORTO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN ADMON. Y/O

EN GAR
PROVISIONES A CORTO PLAZO
OTROS PASIVOS A CORTO PLAZO

PASIVO NO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DOCUMENTOS POR PAGAR A LARGO PLAZO
DEUDA PUBLICA A LARGO PLAZO
PASIVOS DIFERIDOS A LARGO PLAZO

FONDOS Y BIENES DE TERCEROS EN
ADMINITRACION Y/O GARANTIA A LARGO PLAZO

PROVISIONES A LARGO PLAZO

HACIENDA PUBLICA Y PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACIONES DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

0
0

3,144,654

0
18,805,547

0

0

o o o o ©

66,597,463
0
66,597,463

14,649,798
0

0

3,773,585
0
0
3,773,585
0

0

-19,405,097
-19,405,097
0



REVALUOS
RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUF. EN LA ACTUALIZAC. DEL
PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO
MONETARIOS



